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Det officielle nyhedsbrev fra ledelsen i Børneliv  
14. årgang, nr.8 – 1. august 2023 
borneliv.aula.dk  
 
Kære forældre! 
Her følger månedsbrevet for august, hvor vi også byder 
velkommen til nye børn og forældre😊 
 
Sampasning i ugerne 28, 29 og 30 
Det har været en relativt stille ferieperiode, og der har 
været færre børn end forventet, hvilket så har gjort det 
muligt for personalet at få ordnet en del praktiske opgaver 
og for nogle, også at få afviklet afspadsering, så vi er godt 
rustet til hverdagen efter ferien. 
Ugerne er forløbet godt med aktiviteter på tværs af 
børnegrupperne.  
 
Bestyrelsesvalg 
Der vil være deadline for opstilling til bestyrelsesvalget den 
21/8 og selve valget pågår digitalt den 24/8. 
Som det ser ud lige nu, mangler vi 2 kandidater i Ilskov for 
at det hele går op. Men det er jo altid lidt sjovere, hvis 
endnu flere stiller op. 
Så jeg vil opfordre jer til at sende en mail til mig på 
dabtf@herning.dk og fortælle lidt om jer selv, hvis I har lyst 
til at opstille😊 
I kan f.eks. skrive lidt om, hvilken afdeling, I er tilknyttet og 
hvor mange børn i har tilknyttet institutionen. Og send 
gerne et billede med. 
 
Meritstuderende 
Som I måske har bemærket, er vores 2 meritstuderende 
Frederik og Kristian, nu i gang med 2. år af studiet, hvilket 
indebærer, at de er på studie hhv. en og to gange om ugen, 
og resten af tiden er de i praktik i Børneliv. Frederik i 
Skovmyren og Kristian på Strandvejen. 
Her i ferieperioden har de været lidt on and off begge 
steder. 
På Strandvejen holder Stephanie med udgangen af august. 
Hun er optaget på lærerstudiet. Vi ønsker hende tillykke. 
 
 
 
 

 
 
Børnetal 
Vi holder skarpt øje med børnetallet, da det jo er antallet 
af børn, der definerer vores budget i store træk. 
Lige nu er der 20 vuggestuebørn og 28 børnehavebørn i 
Skovmyren. Vi forventer et fald i vuggestuen, da det ikke 
ser ud til, at tilstrømningen af nye børn kan følge med det 
antal, som løbende skal videre til børnehave. Og der er en 
del her i efteråret, der bliver 2,9 år. 
På Strandvejen er der 14 vuggestuebørn og 41 
børnehavebørn. Da der er dagplejere i Sunds, forventes det 
at få lidt børn herfra. Men det kniber at fylde vuggestuen 
op (der er plads til 16 børn), så jeg håber, der kommer flere 
til i den nærmeste fremtid. 
Til næste sommer forventes det, at 9 børn i Skovmyren og 
17 børn på Strandvejen skal starte i skole. 
Herunder er der lidt statistik på børnetal over de sidste år, 
og udviklingen er desværre ikke lovende: 
 

 
 
  
Med venlig sensommerhilsen 
Tom Facius Madsen, leder 
 

 


